B

Annotata al Registro Generale ﬁg@ﬁ??@ Compariscipazione alle spes
i

) w9 (PR 2004 per il Musical p @mgm gall %@%{3 ‘éﬁﬁ%i} &
in data Danza delle Dita “Ca En® (4 e 5 Aprile
S 2 ¥ P ‘> ) 7
" g j + 20043

e I
M, {25 SETTORE X

para &2-04H- 7884

MMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

i anno duemilaguatiro il giorno 5&;&@ del mese di Aprile, nell’ufficio del
Settore Xill il dirigente, dott Santi Di Stefano ha adottaio la seguente
determinazione:



L DIRIGENTE DEL SETTORE

Yista la proposia di pan oggetio del del Responsablie del 1° Servizio

Culturs e Manifestazioni, Sviluppo Beni Cuituraii det 13° g%ﬁ%?g

Visto Fart. 53 del Regolamento di organi z?a,é;i;?m degl Uffici & servizl
comunali approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30/10/1987 che attribuisce al dirigentl la gggﬁ‘;*mf«& delle atlivita finanziarie
nelllambito degli obiettivi assegnali al settore di competanza;

Visto Fat. 65 dei su g?ﬁm regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
a

Vit gil artt. 14 e 17 del ﬁ@ga%m@ﬁ%@ di contabilita Comunale, approvato con
deliberazione del C.C. n. 44 del 20/06/1987; -

Vista lattestazione suila regolaritd contabile e copertura finanziaria del

e

Responsabile del Servizic di Ragioneria;

el

DETERMINA

1. Approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per fame
parte integrante e sostanziale e farla propria.

L DIRIGENTE DEL13° SETTORE
Dr, Santi O Stefano
0
1 Y
Ef - %‘W
N —




e RS oy ;N oo ope 5 & 7y -
AL OEENST s B RBR L1427 U

TORE FINANZA E CONTABRILITA

w&
Bi attesta la r&g&i&xiﬁ% contabile 44 cui all’ars. 53, co.l celiz leggs
142/80 '

Si attesta la copertura finapziaris

BAGUSA i“ﬁi‘g Gl

[l sottascritto Messo comunale atfesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo Pretoric, per

durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmess
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.

é

ILMESSO COMUNALE

/...‘

""““’ug ~E 5:5“’*’3»»@‘;’,«;’/} T sfw/f ,/?Q,,,;;ﬂs:--,ﬂzwmvﬂ B
Il sottoscrittn Messo comunale atiesta i compimento del suindicato periodo di pubblicazions
civédal _elficfos al ¢ St [
Addi iefetf o ¢
7 [
IL MESSO COMUNALE



i
> Servizio Cultura e Manifestazioni, Sviluppe Beni Cultural

Proposta di Determinazione Dirigenziale

OGGETTO: Compartecipazione alle spese per i Musical proposto

2"’5

g_/
dall’ Associazione Danza delle Dita “Ca Ent” — (4 e 5 Aprile 2004) Atto di
indirizzo.

Viaria Istruttore Amministrativo del Servizio Cultura e

Beni Culturali propone il seguente schema di

L DIRIGENTE

= e e g 3 11
etente a provvedere alla
. 3+ e - oyt
nredi re alla compartec *&z;@m
¥ 8 }

enuto il patrocinic

o

ppe Arezzo, i testi del sig. Domenico

FUSE
ie éar‘?e det 13 ballering 50RO curate dalla proflssa Curcio,

0
Nuagax parteciperanno nomi di prestigt ‘\szi nale come: Pietro
re protagonista del musical Pinocchio), Dario Lupinacci (attore e

. SRS
omuni della Sicibia, fra cu

oy

p“’?ft—:%“%’tii?i} I cingue

i

cittd sara evidenziato accanto a quello della Regione




oncernenti lo spettacolo;

Ritenuta Uiniziativa suesposta di rilevanza culturale ed in sintonia con iz Pasqus, st
ritiene di compartecipare ﬁ%ﬁ anziariamente alla realizzazione della stessa fino
déiz porio massimo a1 B, Zé’ %ié i}ﬁ facendosi carico delle spese di vigilanza

Che grazie all’intervento finanziario del Comune e ail’utilizzo graty
Tenda & possibile contenere il 6@5;%;@ del biglietto al prezzo %:}@%ﬁ;%é&

Qik &w
S t“:)
K,ﬂ o
e
[

Visto Part. 53 del Regolamento di organizzazicone degli Uffici e servizi comunall
approvato con deliberazione del éﬁ*’wgﬂ {@*maﬁdie n. 64 del 30-10-1557 che

1
a pestione delle attivitda finanziarie neil’ambito degh
obiettivi assegnati al seltore di competenza;

attribuisce al dirigente la

DETERMINA

1. compartecipare finanziariamente alla realizzazione dei Musical “Ca Ent” che
si svolgera nei giornl 4 (nrove } e 5 aprile 2004 (data spettacolo) al Teatro Tenda
Jino ad un massimo di B, 1.200,00, facendosi carico delle spese di vigilanza
obbligatoria da parte dei Vigili del Fuoco che si quantificano presuntivamente in E.
?ééfé 00, mentre la rimanente somma part ad B, 936,00 sars utilizzata per far fronte

ille spese per abbellire il Teatro con addobbi floreals, oggetiistica varia ecc... e per
1 servizi concernenti lo spettacolo stesso, @E%m *EM spesa per il pagamento dei

diritti dovuti alla SIAE, fermo restando che i} Teatro Tenda sara concesso a titolo
B
gratuito;

2.Riservarsi di effettuare le liguidazion: suddette con successivo provvedimento |, a
presentazione di debita documentazione {iscale;

4. T imputare la spesa di E.1.200,00 alla funz. 05 serv.02 %;_‘i;,@”% cap 1657.1-
imp.n. 4607/04~ dando atto che detto impegno non supera i 12 m: dello
stanziamento assestato relative all’ltimo bilancio approvato;

| Iy %ézwg tore ém&%%&;&gémm’@

s,
oo




